STAT101 studentevaluering hgst 2021

Hvor mange studiepoeng har du tatt pa UiB (fgr dette semesteret)?

Respondenter
0 | 0% 0
1-10 | 0% 0
11-20 | 0% 0
21-30 | 0% 0
31-50 | 0% 0
51-100 6
Over 100 8
0% 25% 50% 75% 100%
Hvilket studieprogram gar du p&?
e Bachelor I Biologi
e Bachelor i biologi
e Bachelor i Biologi
e Bachelor i kjemi
e BA i biologi
e datateknologi
e Datasikkerhet
e Molekylzerbiologi
e Biologi bachelor
o Kjemi
e Bachelor i Biologi
e Master i kjemi
o Kjemi
e Informasjonsvitenskap Bachelor
Hvor mange fag tar du dette semesteret totalt (inkludert STAT101)?
Respondenter
1 0% 0
2 0
3 11
4 2
5 1
Merenn 5 | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig pa studier hver uke (inkludert

forelesninger, grupper, datagvelser, egenstudium osv)?

1-10 timer | 0%
11-20 timer
21-30 timer
31-40 timer
41-50 timer | 0%

0%

Over 50 timer

0% 25% 50%

Hvor mange timer bruker du hver uke pa dette kurset?

1-5 timer
6-10 timer
11-15 timer

16-20 timer | 0%
21-25 timer | 0%
26-30 timer | 0%

Over 30 timer | 0%

0% 25% 50%

Hva er dine forkunnskaper i matematikk?
R2/3MX eller tilsvarende fra videregaende | 0%

R1/2MX eller tilsvarende fra videregaende

MAT101 Brukerkurs matematikk

MAT111 Grunnkurs matematikk |

20 eller mer studiepoeng i matematikk/statistikk

fra for
Annet | 0%
0% 25% 50%
Er pensum veldefinert?
Er lzereboken god?
0% 25% 50%

B Ja @ Stort sett | Ilitengrad @@ Nei [ Vet ikke

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

6

Respondenter

0

Respondenter

14

14



Folger du forelesningene (fysisk eller via live-
stream)?

Benytter du deg av videoopptak av forelesingene?

Forbereder du deg ved a lese gjennom pensum fer
forelesningene?

Har du utbytte av & delta pa forelesningene?

Foretrekker du videoopptak av forelesningen
fremfor korte oppsummeringsvideoer?

29
\

0% 25%
B Ja @sStortsett [ Ilitengrad @@ Nei @B Vet ikke

50%

75%

100%

Respondenter

14

14

14

14

14

Hvis du bruker videoopptak: hvilke aktiviteter gjgr du samtidig som du ser pa
videoopptak av forelesningene?

Skriver notater

Arbeider med oppgaver som presenteres i
forelesningen

kommuniserer med medstudenter om tema for
forelesningen

Sjekker opp teori relatert til forelesningen

Pauser opptaket underveis for a jobbe med et
bestemt tema

Leser forelesningsnotater
Ser (deler av) opptaket gjentatte ganger

Annet

Gar du pa seminaret (hvis nei: hopp over spm
under)?

Arbeider du med oppgavene péa forhand?

Far du utbytte av seminaret?

Gar du pa datagruppene?

Ja
Stort sett
| liten grad

Nei

0% 25%

5%
B Ja @ stort sett [ llitengrad @@ Nei

0% 25%

\
36
43
29
\
0% 2 5

50%

0%

50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

10

Respondenter

14

Respondenter

4



Hvilken datagruppe gar du pa?
1

Far du utbytte av datagvelsene?

Far du god nok hjelp av gruppeleder?

Innlevering av datagvelser - Vanskelighetsgraden
pa datagvelsene var?

Innlevering av datagvelser - Arbeidsmengden pa
hver innlevering var?

Innlevering av datagvelser - Arbeidsmengden totalt
for alle innleveringer i semesteret var?

Oppsummering - Var dine forkunnskaper
tilstrekkelig til a forsta faget?

Oppsummering - Totalt sett, synes du kurset var
bra?

Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar

Gjennomfert

Frafalt

L]

e 4

e Gruppe 5 eller gruppe 3, noen ganger begge
e Gruppe 2

e Gruppe 4

o« 2

0%

B Ja B Kan bli bedre

0%
B For stor @@ Passe

0%

B Ja B Stort sett

0%

0%

0%

0%

For liten [ Vet ikke

Iliten grad @@ Nei [ Vet ikke

Respondenter

10

10

Respondenter

13

13

13

Respondenter

14

14

Respondenter

0

129

14



